

J. Hemmingsen Holding ApS
CVR-nr. 32937942
Kirkebakken 16
4736 Karrebæksminde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Jacob Hemmingsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Hemmingsen Holding ApS
Kirkebakken 16
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 32937942

Stiftet: 26.05.2010

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jacob Hemmingsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, herunder investering i aktier og anparter, og dertil hørende beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 159 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 996 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Koncernforhold

Selskabets datterselskab EI-firmaet Hemmingsen ApS, er i 2015 fusioneret med Næstved EI-Service ApS, med regnskabsmæssig virkning pr. 1/1 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.627)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(26.374)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		163.221	0
Andre finansielle indtægter	1	547	100.000
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(808)</u>	<u>(3.362)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		157.333	70.264
Skat af ordinært resultat	3	<u>1.322</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>158.655</u>	<u>70.264</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		163.221	(26.374)
Overført resultat		<u>(4.566)</u>	<u>46.638</u>
		<u>158.655</u>	<u>70.264</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	790.946
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>954.167</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>954.167</u>	<u>790.946</u>
Anlægsaktiver		<u>954.167</u>	<u>790.946</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	122.095
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		72.095	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>43.322</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>115.417</u>	<u>122.095</u>
Likvide beholdninger		<u>3.438</u>	<u>213.186</u>
Omsætningsaktiver		<u>118.855</u>	<u>335.281</u>
Aktiver		<u><u>1.073.022</u></u>	<u><u>1.126.227</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		874.167	710.946
Overført overskud eller underskud		41.950	46.516
Egenkapital		<u>996.117</u>	<u>837.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	0
Skyldig selskabsskat		0	235.303
Anden gæld		71.280	53.462
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.905</u>	<u>288.765</u>
Gældsforpligtelser		<u>76.905</u>	<u>288.765</u>
Passiver		<u><u>1.073.022</u></u>	<u><u>1.126.227</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	710.946	46.516	837.462
Årets resultat	0	163.221	(4.566)	158.655
Egenkapital ultimo	80.000	874.167	41.950	996.117

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	100.000
Øvrige finansielle indtægter	547	0
	547	100.000
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	808	3.362
	808	3.362
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.322)	0
	(1.322)	0

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	0
Overførsler	(80.000)	80.000
Kostpris ultimo	0	80.000
Opskrivninger primo	710.946	0
Afskrivninger på goodwill	0	(135.339)
Andel af årets resultat	0	298.560
Opskrivninger	(710.946)	710.946
Opskrivninger ultimo	0	874.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	954.167

Heraf udgør den regnskabsmæssige værdi af goodwill t.kr. 271

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
El-Firmaet Hemmingsen ApS	Næstved, DK	ApS	100,00
Associerede virksomheder:			
Næstved El-Service ApS	Næstved, DK	ApS	50,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning frem til om med d. 30/12 2015. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.